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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

1. Przedmiot, cel i zakres opracowania

Przedmiotem  niniejszego  opracowania  są  współczynniki  wyrównawcze  (LAF,  korekcyjne,
redukcyjne,  korygujące,  Rm (redukcja mieszkania))  do rozliczania  całkowitych kosztów zakupu
ciepła na poszczególne lokale mieszkalne w dziewięciu budynkach mieszkalnych wielorodzinnych
przy ul. 23 Marca 77D, 78, 79, 84, 91, 91A, 91B, 91C i 91D w Sopocie należących do Spółdzielni
Mieszkaniowej (SM) „Przylesie”.

Celem  opracowania  jest  określenie  wielkości  współczynników  wyrównawczych  (LAF)  dla
poszczególnych  lokali  uwzględniających  położenie  tych  lokali  w  bryłach  budynków.
Współczynniki  wyrównawcze posłużą do skorygowania ilości  jednostek zarejestrowanych przez
podzielniki  kosztów ogrzewania  w danym lokalu  przy rozliczaniu  całkowitych kosztów zakupu
ciepła  na  poszczególne  lokale  w  budynkach  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Klimatu  i
Środowiska z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie warunków ustalania technicznej możliwości i
opłacalności zastosowania ciepłomierzy, podzielników kosztów ogrzewania oraz wodomierzy do
pomiaru ciepłej  wody użytkowej, warunków wyboru metody rozliczania kosztów zakupu ciepła
oraz zakresu informacji zawartych w indywidualnych rozliczeniach (Dz.U. 2021 poz. 2273).

2. Dane ogólne

Budynki  mieszkalne  wielorodzinne  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Przylesie”  w  Sopocie  przy
ul. 23 Marca  77D, 78,  79, 84,  91, 91A, 91B, 91C i  91D zostały wybudowane na przełomie lat
sześćdziesiątych  i  siedemdziesiątych  ubiegłego  wieku  w  technologii  prefabrykowanej
wielkoblokowej systemu MBY 110 Z Zestaw Gdański.  Są to budynki jedenastokondygnacyjne,
całkowicie  podpiwniczone,  jednoklatkowe,  przykryte  płaskimi  wentylowanymi  stropodachami,
zbudowane na planie prostokąta (budynki przy ul. 23 Marca 77D, 79, 91, 91A, 91B, 91C i 91D na
osi wschód-zachód, budynki przy  ul. 23 Marca  78 i 84 - na osi północ-południe), z niewielkimi
parterowymi przybudówkami przy wejściach do budynków mieszczącymi pomieszczenia śmieci. W
piwnicach  znajdują  się  pomieszczenia  kotłowni,  suszarni,  pomieszczenia  techniczne  i  komórki
lokatorskie. Na kondygnacjach naziemnych są mieszkania, po 8 mieszkań na każdej kondygnacji,
ich układ powtarza się na każdej kondygnacji. Niektóre z mieszkań zostały połączone i z dwóch
sąsiadujących mieszkań powstało jedno większe (dotyczy to głównie kawalerek i sąsiadujących z
nimi mieszkań).

Wg  danych  spółdzielni  analizowane  budynki  są  praktycznie  identyczne  pod  względem
architektury.

Budynki zostały poddane termomodernizacji. Ściany zewnętrze budynków zostały ocieplone w
1993 r. za pomocą styrobloków. Zostały wymienione wszystkie okna na klatkach schodowych i
prawie  wszystkie  okna  w  lokalach  mieszkalnych.  Docieplono  stropodachy  budynków  przy
ul. 23 Marca  78,  84,  91C  i  91D. W  ramach  właśnie  zakończonego  projektu  pn.  „Głęboka
termomodernizacja  9  budynków  wielorodzinnych  Spółdzielni  Mieszkaniowej  "Przylesie"
zlokalizowanych przy ul. 23 Marca w Sopocie” wykonano docieplenie ścian zewn, stropodachów i
stropów piwnic budynków.

Opis techniczny podstawowych elementów budynków

Opis przegród nieprzeźroczystych w budynkach wraz z współczynnikami przenikania ciepła U
przedstawiono w Tabeli 1.

Budowę przegród nieprzeźroczystych budynków oraz współczynniki U przyjęto na podstawie
„Audytu  ex-post”  do  projektu  „Głęboka  termomodernizacja  9  budynków  wielorodzinnych
Spółdzielni Mieszkaniowej "Przylesie" zlokalizowanych przy ul. 23 Marca w Sopocie”.

Tab. 1. Opis przegród nieprzeźroczystych w budynkach
Rodzaj przegrody Opis przegrody Współczynnik

przenikania ciepła
przegrody
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U
- - W/(m2K)

Ściany zewnętrzne szczytowe prefabrykowane  płyty  betonowe  zbrojone  i  niezbrojone  z
ociepleniem gazobetonem odm. 07 gr. 18 cm (łączna gr. płyt
33  cm),  obustronnie  otynkowane,  docieplone  od  zewnątrz
styroblokami  (płyty  ze  styropianu  gr.  6 cm  fabrycznie
otynkowane)  i  styropianem  grafitowym  o  współczynniku
przewodzenia ciepła λ=0,031 W/(mK) gr. 10 cm w systemie
ETICS z tynkiem cienkowarstwowym

0,18

Ściany zewnętrzne podłużne mur z bloczków z gazobetonu odm. 07 gr. 24 cm obustronnie
otynkowany, docieplony od zewnątrz styroblokami (płyty ze
styropianu gr.  6  cm fabrycznie otynkowane)  i  styropianem
grafitowym o współczynniku  przewodzenia  ciepła  λ=0,031
W/(mK)  gr.  10 cm  w  systemie  ETICS  z  tynkiem
cienkowarstwowym

0,18

Ściany wewnętrzne oddzielające 
lokale mieszkalne od komunikacji

prefabrykowanych  płyt  betonowych zbrojone  i  niezbrojone
gr. 15 cm obustronnie otynkowane

2,77

Stropodachy budynków przy 
ul. 23 Marca 77D, 79, 91, 91A i 
91B

wentylowane,  dwudzielne,  stropy z  prefabrykowanych  płyt
kanałowych  gr.  24  cm  ocieplone  warstwą  keramzytu  gr.
15÷20  cm  na  paroizolacji  z  papy  i  docieplone  płytami  z
wełny  mineralnej  skalnej  o  współczynniku  przewodzenia
ciepła λ=0,037 W/(mK) gr. 20 cm; dachy z betonowych płyt
panwiowych,  pokrycia  dachowe  z  dwóch  warstw papy  na
gładzi  cementowej  wyrównawczej  gr.  1 cm,  od  wewnątrz
stropy otynkowane tynkiem cementowo-wapiennym

0,15

Stropodachy budynków przy 
ul. 23 Marca 78, 84, 91C i 91D

wentylowane,  dwudzielne,  stropy z  prefabrykowanych  płyt
kanałowych  gr.  24  cm  ocieplone  warstwą  keramzytu  gr.
15÷20 cm na paroizolacji z papy oraz docieplone płytami z
wełny  mineralnej  skalnej  gr.  20  cm  i  płytami  z  wełny
mineralnej  skalnej  o  współczynniku  przewodzenia  ciepła
λ=0,037  W/(mK)  gr.  10 cm;  dachy  z  betonowych  płyt
panwiowych,  pokrycia  dachowe  z  dwóch  warstw papy  na
gładzi  cementowej  wyrównawczej  gr.  1  cm,  od  wewnątrz
stropy otynkowane tynkiem cementowo-wapiennym

0,11

Stropy piwnic stropy  z  prefabrykowanych  płyt  kanałowych  gr.  24  cm;
posadzki  wykonane  z  różnych  materiałów,  ze  względu  na
brak  szczegółowych  danych  dotyczących  budowy  stropów
opór  cieplny  tych  przegród  w  stanie  przed
termomodernizacją  przyjęto  w  wysokości  odpowiadającej
maksymalnej  wielkości  współczynnika  przenikania  ciepła
obowiązującej w okresie wznoszenia budynków; docieplone
przy  użyciu  wełny  szklanej  typu  Stropmax  31  marki
ISOVER  o  współczynniku  przewodzenia  ciepła
λ=0,031 W/(mK) gr. 10 cm

0,24

Okna oryginalne w budynku były oknami podwójnymi zespolonymi drewnianymi. Okna nowe to
okna jednoramowe, głównie wykonane z profili PCW, oszklone szybami zespolonymi.

Charakterystyka systemu ogrzewania

Budynki  wyposażone  są  w  centralne  instalacje  ogrzewcze,  wodne,  pompowe,  systemu
zamkniętego, dwururowe, z rozdziałem dolnym. Elementami grzejnymi w lokalach mieszkalnych są
grzejniki żeliwne członowe (pokoje, kuchnie), piony grzejne albo grzejniki z rur stalowych gładkich
pionowych jedno lub dwurzędowe – tzw. „świece” (łazienki). Grzejniki na klatkach schodowych
zostały zdemontowane albo zamknięte – klatki schodowe są nieogrzewane. Grzejniki wyposażone
są w zawory termostatyczne.

Źródłami ciepła dla budynków są lokalne wbudowane dwufunkcyjne kotłownie opalane gazem
ziemnym. Kotłownie są wyposażone w automatykę pogodową. Zarówno energia na cele c.o. jak i
c.w.u. jest opomiarowana. Odczyty liczników dokonywane są raz w miesiącu.
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Charakterystyka systemu wentylacji

W  budynkach  jest  system  wentylacji  naturalnej  grawitacyjnej.  Nawiew  odbywa  się  przez
infiltrację  oraz  wietrzenie  przez  okna;  wywiew  jest  grawitacyjny  przez  kanały  wentylacyjne
wyprowadzone ponad dach.

3. Metoda określenia współczynników wyrównawczych (LAF)

Współczynniki  wyrównawcze  zostały  wyznaczone  metodą  obliczeniową  bazującą  na
całkowitych projektowanych stratach ciepła (zapotrzebowaniach na moc cieplną) poszczególnych
lokali  mieszkalnych.  Całkowite  projektowane  straty  ciepła  poszczególnych  lokali  obliczono
zgodnie z aktualnie obowiązującą normą PN-EN 12831 i są to zapotrzebowania na moc cieplną w
warunkach obliczeniowych.

Celem wyznaczenia współczynników LAF obliczono wskaźniki projektowanych strat ciepła dla
wszystkich lokali odniesione do ich powierzchni. Powierzchnie mieszkań przyjęto wg danych SM
„Przylesie”.  Lokal  albo  lokale  o  najmniejszym  wskaźniku  projektowanych  strat  ciepła  jest/są
„najcieplejszy/e”,  czyli  o  najmniejszym  jednostkowym  zapotrzebowaniu  na  moc  cieplną
odniesionym  do  jego  powierzchni.  Współczynnik/i  wyrównawczy/e  (LAF)  dla  tego/tych
lokalu/lokali  wynosi  1,00.  Współczynniki  wyrównawcze  (LAF)  dla  pozostałych  lokali  zostały
obliczone  jako  ilorazy  (stosunki)  najmniejszego  wskaźnika  projektowanych  strat  ciepła  i
wskaźników projektowanych strat ciepła tych lokali. Współczynniki wyrównawcze (LAF) lokali są
więc  współczynnikami  redukcyjnymi,  gdyż  są  odniesione  do  lokalu/i  o  najmniejszym
jednostkowym zapotrzebowaniu na moc cieplną. 

Zapotrzebowanie na moc cieplną uwzględnia wszystkie straty ciepła przez przegrody chłodzące
w lokalach oraz zapotrzebowanie na ciepło na ogrzanie powietrza wentylacyjnego. Uwzględnia ono
typ, ilość, wielkość (powierzchnię) i izolacyjność cieplną przegród chłodzących, takich jak: ściany
zewnętrzne, ściany wewnętrzne oddzielające mieszkania od klatek schodowych i korytarzy, stropy
nad  piwnicami  i  stropodachy  oraz  okna.  Oznacza  to,  że  uwzględnia  ono  usytuowanie  lokalu
mieszkalnego w bryle budynku (określa jak bardzo niekorzystne jest położenie danego lokalu w
budynku) pod kątem ogrzewania tego lokalu, czyli uwzględnia czynniki wpływające na wielkość
zużycia ciepła na ogrzewanie, na które właściciel (lokator) mieszkania nie ma wpływu (niezależne
od lokatora).

Ze  względu  na  przyjęcie  jednakowych  temperatur  powietrza  wewnętrznego  we  wszystkich
mieszkaniach,  obliczenia  zapotrzebowania  na  moc  cieplną  nie  uwzględniają  przepływu  ciepła
pomiędzy mieszkaniami.

4. Założenia do obliczeń z  apotrzebowania lokali mieszkalnych na moc cieplną do ogrzewania  

W obliczeniach zapotrzebowania na moc cieplną do ogrzewania przyjęto następujące założenia:

 obliczeniowa  temperatura  zewn.  dla  I  strefy  klimatycznej  Polski  zgodnie  z  aktualnie
obowiązującą normą PN-EN 12831: -16C;

 obliczeniowa temperatura  powietrza  w lokalach  mieszkalnych wg  Rozporządzenia  Ministra
Infrastruktury  z  dnia  12.04.2002 r.  w sprawie  warunków  technicznych,  jakim  powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1225): +20C;

 przyjęte temperatury wewnętrze w pomieszczeniach wspólnych:

 klatki schodowe +16C,
 wspólne korytarze +18C,
 pomieszczenia piwniczne +12C;
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 powierzchnie przegród w budynkach zgodnie z archiwalnym projektem „Sopot Osiedle Przylesie
bud. A/3. budynek mieszkalny. Architektura. Adaptacja projektu MBY 110 Z Zestaw Gdański
1966-70. Projekt podstawowy”, opracowanym przez Gdańskie Biuro Projektów Budownictwa
Ogólnego we wrześniu 1966 r.; we wszystkich budynkach przyjęto takie same powierzchnie
przegród;

 powierzchnie mieszkań zgodnie z danymi spółdzielni;

 współczynniki  przenikania  ciepła  przegród  nieprzeźroczystych  wg  pkt.  2  niniejszego
opracowania;

 ze względu na to, że okna w lokalach są w gestii lokatorów, a tym samym straty ciepła przez
okna  nie  są  czynnikiem  niezależnym od  lokatorów,  obliczenia  wykonano  przy  tej  samej
wielkości  współczynnika  przenikania  ciepła  U  dla  wszystkich  okien  w  lokalach  równej
maksymalnej wielkości współczynnika obowiązującej obecnie wg Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury  z  dnia  12.04.2002 r.  w sprawie  warunków  technicznych,  jakim  powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1225): U = 0,9 W/(m2K);

 w ramach termomodernizacji budynków zlikwidowano mostki cieplne;

 ilość powietrza wentylacyjnego zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 12831:
0,5 wymiany/godz.

5. Wyznaczenie współczynników wyrównawczych (LAF) dla lokali mieszkalnych

Wielkości  współczynników wyrównawczych (LAF) dla poszczególnych lokali  oraz wielkości
zapotrzebowania  na  moc  cieplną,  które  były  podstawą  wyznaczenia  tych  współczynników
przedstawiono w Tabeli 2.

Nieznaczne  różnice  w  wielkości  współczynników  LAF  lokali  mieszkalnych,  które  mogłyby
uchodzić za identyczne wynikają z nieznacznych różnic w powierzchniach tych mieszkań.
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Tab. 2. Obliczenia współczynników wyrównawczych (LAF) do rozliczenia kosztów zakupu ciepła do ogrzewania 
budynków
23 MARCA 77D

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 53,30 30,54 1 099,42 22,38 805,70 1 905 35,741 0,69

2 46,40 20,42 735,27 19,48 701,40 1 437 30,970 0,79

3 38,00 12,83 461,83 15,96 574,42 1 036 27,263 0,90

4 38,00 15,11 543,95 15,96 574,42 1 118 29,421 0,84

5 38,10 12,83 461,83 16,00 575,93 1 038 27,244 0,90

6 46,30 20,42 735,27 19,44 699,89 1 435 30,994 0,79

7

8

I 9 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

10 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

11 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

12 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

13 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

14 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

15 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

16 16,60 9,91 356,72 6,97 250,93 608 36,627 0,67

II 17 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

18 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

19 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

20 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

21 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

22 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

23

24

III 25 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

26 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

27 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

28 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

29 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

30 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

31 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

32 16,50 9,91 356,72 6,93 249,42 606 36,727 0,67

IV 33 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

34 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

35 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

36 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

37 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

38 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

39 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

40 16,60 9,91 356,72 6,97 250,93 608 36,627 0,67

V 41 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

42 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

43 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

44 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

45 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

46 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

47

48

793,61 1 893 36,057 0,6852,50 30,54 1099,42 22,04

52,50 25,66 923,59 22,04 793,61 1 717 32,705 0,75

52,50 25,66 923,59 22,04 793,61 1 717 32,705 0,75
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

50 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

51 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

52 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

53 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

54 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

55 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

56 16,60 9,91 356,72 6,97 250,93 608 36,627 0,67

VII 57 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

58 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

59 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

60 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

61 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

62 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

63 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

64 16,50 9,91 356,72 6,93 249,42 606 36,727 0,67

VIII 65 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

66 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

67 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

68 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

69 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

70 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

71

72

IX 73 53,30 25,66 923,59 22,38 805,70 1 729 32,439 0,76

74 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

75 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

76 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,92

77 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

78 46,30 16,61 598,11 19,44 699,89 1 298 28,035 0,88

79 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

80 16,60 9,91 356,72 6,97 250,93 608 36,627 0,67

X 81 53,30 38,05 1 369,73 22,38 805,70 2 175 40,807 0,60

82 46,40 26,64 959,16 19,48 701,40 1 661 35,797 0,69

83 38,00 17,52 630,80 15,96 574,42 1 205 31,711 0,77

84 38,00 19,95 718,31 15,96 574,42 1 293 34,026 0,72

85 38,10 17,52 630,80 16,00 575,93 1 207 31,680 0,78

86 46,30 26,64 959,16 19,44 699,89 1 659 35,832 0,69

87 35,90 23,17 834,05 15,07 542,68 1 377 38,357 0,64

88 16,60 14,36 516,79 6,97 250,93 768 46,265 0,53

84 3438,40 101 504

52,50 25,66 923,59 22,04 793,61 1 717 32,705 0,75
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 78

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 53,20 30,54 1 099,42 22,34 804,19 1 904 35,789 0,69

2 46,20 20,42 735,27 19,40 698,38 1 434 31,039 0,80

3 37,60 12,83 461,83 15,79 568,38 1 030 27,394 0,90

4 37,60 15,11 543,95 15,79 568,38 1 112 29,574 0,84

5 37,60 12,83 461,83 15,79 568,38 1 030 27,394 0,90

6 46,70 20,42 735,27 19,61 705,94 1 441 30,857 0,80

7

8

I 9 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

10 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

11 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

12 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

13 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

14 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

15 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

16 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

II 17 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

18 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

19 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

20 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

21 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

22 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

23 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

24 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

III 25 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

26 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

27 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

28 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

29 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

30 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

31 35,71 15,61 561,83 14,99 539,81 1 102 30,860 0,80

32 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

IV 33 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

34 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

35 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

36 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

37 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

38 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

39 35,94 15,61 561,83 15,09 543,28 1 105 30,746 0,80

40 15,16 9,91 356,72 6,37 229,16 586 38,654 0,64

V 41 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

42 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

43 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

44 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

45 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

46 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

47 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

48 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

772,45 1 872 36,634 0,6751,10 30,54 1099,42 21,46
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

50 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

51 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

52 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

53 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

54 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

55 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

56 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

VII 57 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

58 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

59 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

60 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

61 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

62 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

63 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

64 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

VIII 65 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

66 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

67 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

68 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

69 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

70 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

71

72

IX 73 53,20 25,66 923,59 22,34 804,19 1 728 32,481 0,76

74 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

75 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

76 37,60 12,11 435,92 15,79 568,38 1 004 26,702 0,93

77 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

78 46,70 16,61 598,11 19,61 705,94 1 304 27,923 0,88

79 35,70 15,61 561,83 14,99 539,66 1 101 30,840 0,80

80 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

X 81 53,20 35,43 1 275,37 22,34 804,19 2 080 39,098 0,63

82 46,20 24,34 876,08 19,40 698,38 1 574 34,069 0,73

83 37,60 10,86 390,82 15,79 568,38 959 25,505 0,97

84 37,60 18,18 654,31 15,79 568,38 1 223 32,527 0,76

85 37,60 10,86 390,82 15,79 568,38 959 25,505 0,97

86 46,70 24,34 876,08 19,61 705,94 1 582 33,876 0,73

87 35,70 27,82 1 001,68 14,99 539,66 1 541 43,165 0,57

88 15,40 13,57 488,42 6,47 232,79 721 46,818 0,53

3410,01 100 397

772,45 1 696 33,190 0,7451,10 25,66 923,59 21,46
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 79

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 53,26 30,54 1 099,42 22,36 805,10 1 905 35,768 0,69

2 46,16 20,42 735,27 19,38 697,77 1 433 31,044 0,80

3 37,64 12,83 461,83 15,81 568,98 1 031 27,391 0,90

4 37,70 15,11 543,95 15,83 569,89 1 114 29,549 0,84

5 37,42 12,83 461,83 15,71 565,66 1 027 27,445 0,90

6 45,86 20,42 735,27 19,26 693,24 1 429 31,160 0,79

7

8

I 9 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

10 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

11 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

12 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

13 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

14 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

15 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

16 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

II 17 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

18 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

19 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

20 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

21 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

22 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

23 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

24 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

III 25 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

26 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

27 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

28 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

29 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

30 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

31 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

32 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IV 33 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

34 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

35 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

36 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

37 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

38 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

39 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

40 16,3 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

V 41 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

42 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

43 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

44 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

45 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

46 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

47 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

48 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

0,681 88151,70 36,38330,54 1099,42 21,71 781,52
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

50 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

51 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

52 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

53 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

54 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

55 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

56 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

VII 57 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

58 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

59 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

60 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

61 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

62 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

63 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

64 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

VIII 65 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

66 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

67 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

68 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

69 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

70 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

71 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

72 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IX 73 53,26 25,66 923,59 22,36 805,10 1 729 32,463 0,76

74 46,16 16,61 598,11 19,38 697,77 1 296 28,076 0,88

75 37,64 10,01 360,53 15,81 568,98 930 24,708 1,00

76 37,70 12,11 435,92 15,83 569,89 1 006 26,684 0,93

77 37,42 10,01 360,53 15,71 565,66 926 24,746 1,00

78 45,86 16,61 598,11 19,26 693,24 1 291 28,151 0,88

79 35,40 15,61 561,83 14,86 535,12 1 097 30,989 0,80

80 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

X 81 53,26 38,05 1 369,73 22,36 805,10 2 175 40,837 0,61

82 46,16 26,64 959,16 19,38 697,77 1 657 35,897 0,69

83 37,64 17,52 630,80 15,81 568,98 1 200 31,881 0,78

84 37,71 19,95 718,31 15,83 570,04 1 288 34,155 0,72

85 37,42 17,52 630,80 15,71 565,66 1 196 31,962 0,77

86 45,86 26,64 959,16 19,26 693,24 1 652 36,023 0,69

87

88

86 3407,23 101 041

41,605 0,5938,05 1369,73 21,71 2 15151,70 781,52
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 84

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 52,90 30,54 1 099,42 22,21 799,66 1 899 35,898 0,68

2 46,40 20,42 735,27 19,48 701,40 1 437 30,970 0,79

3 37,80 12,83 461,83 15,87 571,40 1 033 27,328 0,90

4 38,40 15,11 543,95 16,12 580,47 1 124 29,271 0,84

5 38,10 12,83 461,83 16,00 575,93 1 038 27,244 0,90

6 46,50 20,42 735,27 19,53 702,91 1 438 30,925 0,79

7 36,50 18,51 666,54 15,33 551,75 1 218 33,370 0,74

8 15,40 11,84 426,24 6,47 232,79 659 42,792 0,57

I 9 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

10 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

11 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

12 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

13 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

14 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

15 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

16 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

II 17 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

18 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

19 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

20 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

21 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

22 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

23 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

24 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

III 25 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

26 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

27 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

28 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

29 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

30 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

31

32

IV 33 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

34 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

35 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

36 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

37 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

38 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

39 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

40 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

V 41 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

42 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

43 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

44 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

45 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

46 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

47

48

51,90 25,66 923,59 21,79 784,54 1 708 32,909 0,75

51,90 25,66 923,59 21,79 784,54 1 708 32,909 0,75
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

50 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

51 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

52 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

53 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

54 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

55 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

56 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

VII 57 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

58 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

59 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

60 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

61 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

62 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

63 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

64 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

VIII 65 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

66 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

67 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

68 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

69 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

70 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

71 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

72 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

IX 73 52,90 25,66 923,59 22,21 799,66 1 723 32,571 0,75

74 46,40 16,61 598,11 19,48 701,40 1 300 28,017 0,88

75 37,80 10,01 360,53 15,87 571,40 932 24,656 1,00

76 38,40 12,11 435,92 16,12 580,47 1 016 26,458 0,93

77 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

78 46,50 16,61 598,11 19,53 702,91 1 301 27,978 0,88

79 36,50 15,61 561,83 15,33 551,75 1 114 30,521 0,80

80 15,40 9,91 356,72 6,47 232,79 590 38,312 0,64

X 81 52,90 35,43 1 275,37 22,21 799,66 2 075 39,225 0,63

82 46,40 24,34 876,08 19,48 701,40 1 577 33,987 0,72

83 37,80 10,86 390,82 15,87 571,40 962 25,450 0,97

84 38,40 18,18 654,31 16,12 580,47 1 235 32,161 0,76

85 38,10 10,86 390,82 16,00 575,93 967 25,381 0,97

86 46,50 24,34 876,08 19,53 702,91 1 579 33,957 0,72

87

88

85 3432,00 100 517

51,90 35,43 1275,37 21,79 784,54 2 060 39,692 0,62
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 91

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 52,97 30,54 1 099,42 22,24 800,72 1 900 35,869 0,69

2 46,08 20,42 735,27 19,35 696,56 1 432 31,076 0,80

3 37,60 12,83 461,83 15,79 568,38 1 030 27,394 0,90

4 37,71 15,11 543,95 15,83 570,04 1 114 29,541 0,84

5 37,58 12,83 461,83 15,78 568,07 1 030 27,408 0,90

6 46,02 20,42 735,27 19,32 695,66 1 431 31,095 0,79

7 35,82 18,51 666,54 15,04 541,47 1 208 33,724 0,73

8 16,20 11,84 426,24 6,80 244,89 671 41,420 0,60

I 9 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

10 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

11 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

12 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

13 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

14 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

15 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

16 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

II 17 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

18 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

19 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

20 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

21 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

22 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

23 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

24 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

III 25 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

26 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

27 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

28 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

29 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

30 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

31 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

32 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

IV 33 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

34 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

35 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

36 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

37 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

38 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

39 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

40 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

V 41 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

42 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

43 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

44 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

45 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

46 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

47 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

48 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

50 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

51 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

52 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

53 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

54 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

55 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

56 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

VII 57 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

58 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

59 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

60 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

61 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

62 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

63 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

64 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

VIII 65 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

66 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

67 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

68 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

69 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

70 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

71 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

72 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

IX 73 52,97 25,66 923,59 22,24 800,72 1 724 32,547 0,76

74 46,08 16,61 598,11 19,35 696,56 1 295 28,103 0,88

75 37,60 10,01 360,53 15,79 568,38 929 24,707 1,00

76 37,71 12,11 435,92 15,83 570,04 1 006 26,677 0,93

77 37,58 10,01 360,53 15,78 568,07 929 24,721 1,00

78 46,02 16,61 598,11 19,32 695,66 1 294 28,118 0,88

79 35,82 15,61 561,83 15,04 541,47 1 103 30,793 0,80

80 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

X 81 52,97 38,05 1 369,73 22,24 800,72 2 170 40,967 0,60

82 46,08 26,64 959,16 19,35 696,56 1 656 35,938 0,69

83 37,60 17,52 630,80 15,79 568,38 1 199 31,888 0,77

84 37,71 19,95 718,31 15,83 570,04 1 288 34,155 0,72

85 37,58 17,52 630,80 15,78 568,07 1 199 31,905 0,77

86 46,02 26,64 959,16 19,32 695,66 1 655 35,963 0,69

87 35,82 23,17 834,05 15,04 541,47 1 376 38,414 0,64

88 16,20 14,36 516,79 6,80 244,89 762 47,037 0,53

88 3409,78 101 059
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 91A

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 52,17 30,54 1 099,42 21,91 788,62 1 888 36,189 0,68

2 46,24 20,42 735,27 19,42 698,98 1 434 31,012 0,79

3 37,96 12,83 461,83 15,94 573,82 1 036 27,292 0,90

4 37,80 15,11 543,95 15,87 571,40 1 115 29,497 0,83

5 38,07 12,83 461,83 15,99 575,48 1 037 27,239 0,90

6 46,14 20,42 735,27 19,37 697,47 1 433 31,058 0,79

7 36,00 18,51 666,54 15,12 544,19 1 211 33,639 0,73

8 16,44 11,84 426,24 6,90 248,51 675 41,058 0,60

I 9 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

10 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

11 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

12 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

13 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

14 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

15 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

16 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

II 17 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

18 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

19 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

20 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

21 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

22 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

23 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

24 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

III 25 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

26 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

27 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

28 37,80 12,11 435,92 15,87 571,40 1 007 26,640 0,92

29 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

30 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

31 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

32 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

IV 33 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

34 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

35 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

36 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

37 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

38 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

39 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

40 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

V 41 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

42 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

43 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

44 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

45 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

46 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

47 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

48 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

50 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

51 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

52 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

53 38,10 10,01 360,53 16,00 575,93 936 24,567 1,00

54 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

55

56

VII 57 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

58 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

59 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

60 37,80 12,11 435,92 15,87 571,40 1 007 26,640 0,92

61 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

62 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

63 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

64 16,40 9,91 356,72 6,89 247,91 605 36,890 0,67

VIII 65 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

66 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

67 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

68 37,80 12,11 435,92 15,87 571,40 1 007 26,640 0,92

69 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

70 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

71 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

72 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

IX 73 52,17 25,66 923,59 21,91 788,62 1 712 32,816 0,75

74 46,24 16,61 598,11 19,42 698,98 1 297 28,049 0,88

75 37,92 10,01 360,53 15,92 573,21 934 24,631 1,00

76 37,83 12,11 435,92 15,88 571,85 1 008 26,646 0,92

77 38,07 10,01 360,53 15,99 575,48 936 24,586 1,00

78 46,14 16,61 598,11 19,37 697,47 1 296 28,088 0,87

79 36,00 15,61 561,83 15,12 544,19 1 106 30,722 0,80

80 16,44 9,91 356,72 6,90 248,51 605 36,800 0,67

X 81 52,20 38,05 1 369,73 21,92 789,08 2 159 41,360 0,59

82

83

84 37,83 19,95 718,31 15,88 571,85 1 290 34,100 0,72

85 38,07 17,52 630,80 15,99 575,48 1 206 31,678 0,78

86 46,14 26,64 959,16 19,37 697,47 1 657 35,912 0,68

87 36,00 23,17 834,05 15,12 544,19 1 378 38,278 0,64

88 16,40 14,36 516,79 6,89 247,91 765 46,646 0,53

86 3418,73 101 191

52,44 25,66

84,16 44,17

923,59 22,02 792,70 1 716 32,723 0,75

1589,97 35,34 1272,20 2 862 34,007 0,72
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 91B

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 52,74 30,54 1 099,42 22,15 797,24 1 897 35,969 0,68

2 46,11 20,42 735,27 19,36 697,02 1 432 31,056 0,79

3 37,90 12,83 461,83 15,91 572,91 1 035 27,309 0,90

4 38,04 15,11 543,95 15,97 575,03 1 119 29,416 0,84

5 37,90 12,83 461,83 15,91 572,91 1 035 27,309 0,90

6 46,20 20,42 735,27 19,40 698,38 1 434 31,039 0,79

7 35,65 18,51 666,54 14,97 538,90 1 205 33,801 0,73

8 16,19 11,84 426,24 6,80 244,73 671 41,445 0,59

I 9 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

10 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

11 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

12 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

13 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

14 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

15 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

16 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

II 17 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

18 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

19 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

20 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

21 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

22 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

23 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

24 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

III 25 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

26 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

27 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

28 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

29 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

30 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

31

32

IV 33 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

34 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

35 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

36 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

37 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

38 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

39 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

40 16,19 9,91 356,72 6,80 244,73 601 37,122 0,66

V 41 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

42 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

43 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

44 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

45 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

46 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

47 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

48 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

783,63 1 707 32,928 0,7551,84 25,66 923,59 21,77
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

50 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

51 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

52 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

53 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

54 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

55 35,60 18,51 666,54 14,95 538,14 1 205 33,848 0,73

56 16,19 11,84 426,24 6,80 244,73 671 41,445 0,59

VII 57 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

58 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

59 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

60 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

61 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

62 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

63 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

64 16,19 9,91 356,72 6,80 244,73 601 37,122 0,66

VIII 65 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

66 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

67 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

68 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

69 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

70 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

71 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

72 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

IX 73 52,74 25,66 923,59 22,15 797,24 1 721 32,632 0,75

74 46,11 16,61 598,11 19,36 697,02 1 295 28,085 0,88

75 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

76 38,04 12,11 435,92 15,97 575,03 1 011 26,577 0,93

77 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

78 46,22 16,61 598,11 19,41 698,68 1 297 28,061 0,88

79 35,65 15,61 561,83 14,97 538,90 1 101 30,884 0,80

80 16,19 9,91 356,72 6,80 244,73 601 37,122 0,66

X 81 52,74 38,05 1 369,73 22,15 797,24 2 167 41,088 0,60

82 46,11 26,64 959,16 19,36 697,02 1 656 35,914 0,69

83 37,90 17,52 630,80 15,91 572,91 1 204 31,768 0,77

84 38,04 19,95 718,31 15,97 575,03 1 293 33,991 0,72

85 37,90 17,52 630,80 15,91 572,91 1 204 31,768 0,77

86 46,22 26,64 959,16 19,41 698,68 1 658 35,872 0,69

87 35,65 23,17 834,05 14,97 538,90 1 373 38,513 0,64

88 16,20 14,36 516,79 6,80 244,89 762 47,037 0,52

87 3418,19 101 355
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 91C

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 53,10 30,54 1 099,42 22,30 802,68 1 902 35,819 0,69

2 46,20 20,42 735,27 19,40 698,38 1 434 31,039 0,79

3 38,00 12,83 461,83 15,96 574,42 1 036 27,263 0,90

4 38,00 15,11 543,95 15,96 574,42 1 118 29,421 0,84

5 38,00 12,83 461,83 15,96 574,42 1 036 27,263 0,90

6 46,20 20,42 735,27 19,40 698,38 1 434 31,039 0,79

7 35,90 18,51 666,54 15,07 542,68 1 209 33,677 0,73

8 16,30 11,84 426,24 6,84 246,40 673 41,288 0,60

I 9 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

10 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

11 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

12 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

13 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

14 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

15 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

16 16,20 9,91 356,72 6,80 244,89 602 37,160 0,66

II 17 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

18 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

19 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

20 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

21 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

22 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

23 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

24 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

III 25 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

26 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

27 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

28 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

29 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

30 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

31 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

32 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IV 33 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

34 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

35 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

36 37,78 12,11 435,92 15,86 571,10 1 007 26,654 0,92

37 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

38 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

39 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

40 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

V 41 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

42 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

43 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

44 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

45 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

46 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

47 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

48 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

50 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

51 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

52 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

53 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

54 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

55 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

56 16,10 9,91 356,72 6,76 243,37 600 37,267 0,66

VII 57 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

58 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

59 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

60 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

61 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

62 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

63 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

64 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

VIII 65 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

66 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

67 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

68 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

69 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

70 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

71 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

72 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IX 73 53,09 25,66 923,59 22,29 802,53 1 726 32,511 0,76

74 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

75 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

76 38,00 12,11 435,92 15,96 574,42 1 010 26,579 0,93

77 38,00 10,01 360,53 15,96 574,42 935 24,605 1,00

78 46,20 16,61 598,11 19,40 698,38 1 296 28,052 0,88

79 35,90 15,61 561,83 15,07 542,68 1 105 30,780 0,80

80 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

X 81 53,10 35,43 1 275,37 22,30 802,68 2 078 39,134 0,63

82 46,20 24,34 876,08 19,40 698,38 1 574 34,069 0,72

83 38,00 10,86 390,82 15,96 574,42 965 25,395 0,97

84 38,00 18,18 654,31 15,96 574,42 1 229 32,342 0,76

85 38,00 10,86 390,82 15,96 574,42 965 25,395 0,97

86 46,20 24,34 876,08 19,40 698,38 1 574 34,069 0,72

87 35,90 27,82 1 001,68 15,07 542,68 1 544 43,008 0,57

88 16,30 13,57 488,42 6,84 246,40 735 45,092 0,55

88 3428,17 100 653
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

23 MARCA 91D

kond. nr miesz. powierz.

Współ. strat 
ciepła przez 
przenikanie

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
przenikanie 

(projekt. strata 
ciepła przez 
przenikanie)

Współ. strat 
ciepła na 

wentylację

Obliczeniowa 
moc cieplna na 
pokrycie strat  

ciepła na 
wentylację 

(wentylacyjna 
strata ciepła)

Obliczeniowa 
moc cieplna 

systemu 
ogrzewania 
(całkowita 

projektowana 
strata ciepła 

budynku)

wskaźnik bez 
uwzględniania 

pionów i 
poziomów

rzeczywisty 
współczynnik 

redukcyjny 
(LAF) bez 

uwzględniani
a pionów

HT ΦT=HT
.(θint-θe) HV ΦV=Hve

.(θint,H- Φ=(ΦT+ΦV).10- W/m2

m2 W/K W W/K W W

parter 1 53,10 30,54 1 099,42 22,30 802,68 1 902 35,819 0,69

2 45,70 20,42 735,27 19,19 690,82 1 426 31,204 0,79

3 37,90 12,83 461,83 15,91 572,91 1 035 27,309 0,90

4 38,20 15,11 543,95 16,04 577,45 1 121 29,346 0,84

5 37,70 12,83 461,83 15,83 569,89 1 032 27,374 0,90

6 45,60 20,42 735,27 19,15 689,31 1 425 31,250 0,79

7 35,60 18,51 666,54 14,95 538,14 1 205 33,848 0,73

8 16,30 11,84 426,24 6,84 246,40 673 41,288 0,60

I 9 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

10 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

11 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

12 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

13 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

14 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

15

16

II 17 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

18 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

19 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

20 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

21 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

22 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

23 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

24 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

III 25 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

26 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

27 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

28 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

29 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

30 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

31 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

32 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IV 33 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

34 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

35 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

36 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

37 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

38 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

39

40

V 41 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

42 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

43 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

44 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

45 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

46 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

47 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

48 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

784,54 1 708 32,909 0,75

51,90 25,66 923,59 21,79

51,90 25,66 923,59 21,79

784,54 1 708 32,909 0,75
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Współczynniki wyrównawcze (LAF) do rozliczania kosztów zakupu ciepła w budynkach SM Przylesie w Sopocie

VI 49 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

50 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

51 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

52 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

53 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

54 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

55

56

VII 57 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

58 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

59 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

60 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

61 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

62 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

63 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

64 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

VIII 65 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

66 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

67 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

68 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

69 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

70 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

71 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

72 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

IX 73 53,10 25,66 923,59 22,30 802,68 1 726 32,505 0,76

74 45,70 16,61 598,11 19,19 690,82 1 289 28,206 0,87

75 37,90 10,01 360,53 15,91 572,91 933 24,617 1,00

76 38,20 12,11 435,92 16,04 577,45 1 013 26,518 0,93

77 37,70 10,01 360,53 15,83 569,89 930 24,668 1,00

78 45,60 16,61 598,11 19,15 689,31 1 287 28,224 0,87

79 35,60 15,61 561,83 14,95 538,14 1 100 30,899 0,80

80 16,30 9,91 356,72 6,84 246,40 603 36,994 0,67

X 81 53,10 35,43 1 275,37 22,30 802,68 2 078 39,134 0,63

82 45,70 24,34 876,08 19,19 690,82 1 567 34,289 0,72

83 37,90 10,86 390,82 15,91 572,91 964 25,435 0,97

84 38,20 18,18 654,31 16,04 577,45 1 232 32,251 0,76

85 37,70 10,86 390,82 15,83 569,89 961 25,491 0,97

86 45,60 24,34 876,08 19,15 689,31 1 565 34,320 0,72

87 35,60 27,82 1 001,68 14,95 538,14 1 540 43,258 0,57

88 16,30 13,57 488,42 6,84 246,40 735 45,092 0,55

85 3411,10 100 405

51,90 25,66 923,59 21,79 784,54 1 708 32,909 0,75
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